REQUERIMENTO Nº (& /2021

Senhor Presidente,

Requeiro, ouvido o Plenário, que o Exmo. Prefeito, informe o

andamento da Lei Aldir Blanc no município de Bariri, se a mesma está em vigência, o saldo, e a

disponibilidade de uso do mesmo.

A lei Aldir Blanc busca apoiar profissionais da Cultura que sofreram

com impacto das medidas de distanciamento social causado pelo corona vírus, uma vez que tal ramo

de atuação está intrinsecamente ligado ao contato com o público.

Sala das Sessões, 01 de março de 2021.

Myrella Soares da Silva

Vereadora

fcamara Municipal
de Bariri

75 FEV. 2021

PROTOCOLO
Ms